
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:45:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 92/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 88.300,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA REPARO DE PASSEIO
COM COLOCAÇÃO DE PAVER, COLOCAÇÃO DE MEIO FIO E EXECUÇÃO DE BOCAS DE LOBO a
fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA REPARO DE PASSEIO
COM COLOCAÇÃO DE PAVER, COLOCAÇÃO DE MEIO FIO E EXECUÇÃO DE BOCAS DE LOBO a
fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/745/p-styletext-alignjustifypregao-presencial-n-362024-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-servicos-de-mao-de-obra-especializada-para-reparo-de-passeio-com-colocacao-de-paver-colocacao-de-meio-fio-e-execucao-de-bocas-de-loboistrongnbspstrongia-fim-de-atend/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f9b5deddd71b2d6f8430eeb3118cfd.docx

